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Rady l , l ie  isk ie  i
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w Jqdrze jowi-e

It].t,f 4!?lo&

z dnia ?Q.ywAa+?. 199 ?. roku

w sprawie okreélenia wysokoéci  stawek podatku od nieruchomoéci  na 1991 r

N a  p o d s t a w i e  a r t .  1 8 ,  u s t ;  2 ,  p k t .  B ,  a r t .  4 0 ,  u s t .  1  i  a r t .  4 2 ,
ust .  1 t  ustawy z dnia B marca 1990 roku o samorz4dzie terytor ia ln¡m

/Dr .U.Nr  16 ,  poz .  95 ,  Nr  j z  po ; .  191,  I { r  74 ,  poz .  199,  Nr  41  ,  poz .z5 t l
Nr  89 ,  poz .513 z  1991 roku ,  Nr  4 ¡  paz .  18  i  Nr  11O poz .  473/  o raz  ar t .

5 ust .  1 '  ar t .  7 ust .  2 ustawy z dnia 12 styczni-a 1991 roku o podatkach

i  oplatach lokalnych /Dz.U.Nr 9 poz. 31 ,  Nr 1O1 Doz. 444, z 1992 roku
Nr  21 ,  poz .  86  i  Nr  94r  paz ,  467/  uchwala  s ie  co  nas tqpu je :

$  1 .  Us ta la  s iq  s tawk i  podatku  od  n ie ruehomoéc i  na  1gg3 rok .
1 . Od bud;rnków nieszkaln¡rch 1ub ich czgéci

oC 1 m¿ povr ierzchni  uZytkowe j  AOe zZ.
2. Od buCynków 1ub ieh czgéci zwi.4zanvdn z prowadzon4

dziaZalnoéei.q gospodarcza, irn4 niL rolnicza lub leéna

oraz od czgÉci  budynków mieszkalnych za jqtych

na prowadzenle dz laZalnoéci  gospodarezeJ
2

od 1 ro- powierzchni uZ¡rtkowej

t .  Od pozostaZych budynków lub ich czgéci
2od 1 n- powierzchnl  u2vtkoweJ

4.  Od budowl i  2  % ic t r  war toéc i .
2

5. 0d 1 m- powi-erzchni- gruntów :
a/  zwiqzanyeh z prowadzeniem dzialalnoÉci  Eospodarczej

z wyj4tkiem zwiEzan¡¡ch z budrrnkaml mieszkalnr¡mi
b /  pozos taZveh

$ 2.  Zwalnia s ie od podatku od nj-eruchomoÉci budynki
z a j g t e  n a  :

^ ñ
f  .  V  V  ¿ ,

2.  Domv op iek i  spoZeczne j ,

3.  3udynki  spoZeczne j  sZu2b;r  zdrowia,

4.  Bibl ioteki  publ iczne, éwiet l ice,  k luby i  domy kul tury,

5.  ZakTad Energet¡rczny Przedsiqbiorstwo Paústwowe Skar2vsko Karniema,
6.  Bud¡¡nki  Aospod.arcze f  oborarstod.oZa/ stanowiEce wlasnoÉé emerytów,

rencistów, którzv przekazalí gospodarstwo rolne na Skarb Paústwa
o il-e budynki te nie sq w¡rkorzystvwane do prowadzenia dzialalnoÉci
gospodarczej  przez inne osob¡r .

2 4 . O O O  z L .

6 . A O O  2 7 .

6 0 0  z L .

4 0  2 7 .
i  i n h  n z o é n i



7. Budynki  gospoiarcze o powierzchni  do 30 n2 ,  bez palenisk

ni  p ber laee gara|ami,  w których nie prowad.zi  s ig dziaZalnoÉci

gospodarcze  i .

$ 5.  t {ykonanie uchwaty porucza sie Zarzqdowi lv; ie jskiemu

w Jqdrze jowie .

$ 4. UchwaZa podlega ogz.oszeniu przez rozplakatowani-e w mie jscach

publ icznych w terminie s iedmiu dni  od ie i  uchwalenia.

$ 5.  Uchwala wchodzj-  w Zycie z dniem podjqcia i  na zastosowanie

od 1993 roku podatkowego.
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